



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015

г. Тамбов

№13/14

О внесении изменений в государственную программу «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы

Администрация области постановляет:

1. Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации области от 24.12.2012 № 1657 (в редакции от 26.08.2015), (далее - Программа) следующие изменения:

в паспорте Программы:

в позиции «Объемы и источники финансирования госпрограммы (подпрограммы)»:

цифры «660,8539» заменить цифрами «660,9539», цифры «100,9785» заменить цифрами «101,0785», цифры «8287,1631» заменить цифрами «8287,2631», цифры «1092,6565» заменить цифрами «1092,7565», «3994,3245» заменить цифрами «3994,4245», цифры «456,7309» заменить цифрами «456,8309»;

в приложении №2 к Программе «Перечень мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы»:

в подпрограмме «Регулирование качества окружающей среды»:

в позиции «ИТОГО»:

в графе 6 цифры «456730,86» заменить цифрами «456830,86», цифры «3994324,46» заменить цифрами «3994424,46»;

в графе 8: цифры «21825,30» заменить цифрами «21925,30», цифры «181251,46» заменить цифрами «181351,46»;

в позиции «Задача 1: осуществление технического перевооружения предприятий; внедрение в производство новых технологий и технологических процессов, обеспечивающих минимальное воздействие на окружающую среду, ведение экологического мониторинга окружающей среды»:

в графе 6:цифры «432176,36» заменить цифрами «432276,36»,цифры «3854535,30» заменить цифрами «3854635,30»;

в графе 8:цифры «3795,00» заменить цифрами «3895,00», цифры «69022,30» заменить цифрами «69122,30»;

в позиции «1. Основное мероприятие: мероприятия по охране водных объектов»:

в графе 6:цифры «394894,00» заменить цифрами «394994,00»; цифры «339512,54» заменить цифрами «3339612,54»;

в графе 8:цифры «95,00» заменить цифрами «195,00», цифры «15582,50» заменить цифрами «15682,50»;

в позиции «1.1. Проектирование, строительство, реконструкция, капитальный и текущий ремонт очистных сооружений, находящихся на территории области, устройство оборотного водоснабжения»:

в графе 6:цифры «294799,00» заменить цифрами «294899,00», цифры «229283,60» заменить цифрами «229383,60»,цифры «2548885,04» заменить цифрами «2549085,04»;

в графе 8: цифры «0,00» заменить цифрами «100,00», цифры «10500,00» заменить цифрами «10700,00»;

в позиции «1.3. Разработка водохозяйственного баланса области»:

в графе 6 цифры «2500,00» заменить цифрами «2400,00»;

в графе 8 цифры «2500,00» заменить цифрами «2400,00»;

в позиции «ВСЕГО ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ»:

в графе 6: цифры «1092656,47²» заменить цифрами «1092756,47²», цифры «8287163,10¹» заменить цифрами «8287263,10¹»;

в графе 8: цифры «100978,50²» заменить цифрами «101078,50²», цифры «660853,86¹» заменить цифрами «660953,86¹»;

в приложении №3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы за счет всех источников финансирования»:

в позиции «Государственная программа Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы»:

в графе 5:цифры «8287163,10¹» заменить цифрами «8287263,10¹», цифры «1092656,47²» заменить цифрами «1092756,47²»;

в графе 7: цифры «660853,86¹» заменить цифрами «660953,86¹», цифры «100978,50²» заменить цифрами «101078,50²»;

в позиции «Государственная программа Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Тамбовской области» на 2013 - 2020 годы «в том числе: управление по охране окружающей среды и природопользованию области»:

в графе 5: цифры «8015325,440¹» заменить цифрами «8015425,440¹», цифры «1039215,37²» заменить цифрами «1039315,37²»;

в графе 7: цифры «459432,40¹» заменить цифрами «459532,40¹», цифры «62504,60²» заменить цифрами «62604,60²»;

в позиции «Подпрограмма «Регулирование качества окружающей среды»:

в графе 5: цифры «3994324,46» заменить цифрами «3994424,46», цифры «456730,86» заменить цифрами «456830,86»;

в графе 7 цифры «181251,46» заменить цифрами «181351,46», цифры «21825,30» заменить цифрами «21925,30»;

в позиции «Подпрограмма «Регулирование качества окружающей среды «в том числе: управление по охране окружающей среды и природопользованию области»:

в графе 5: цифры «3878982,9» заменить цифрами «3879082,9», цифры «432776,36» заменить цифрами «432876,36»;

в графе 7: цифры «93469,9» заменить цифрами «93569,9», цифры «4395,00» заменить цифрами «4495,00»,

в приложении №4 к Программе «Подпрограмма «Регулирование качества окружающей среды» (далее - подпрограмма):

в паспорте подпрограммы:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «3994,3245» заменить цифрами «3994,4245», цифры «456,7309» заменить цифрами «456,8309», цифры «181,2515» заменить цифрами «181,3515», цифры «21,8253» заменить цифрами «21,9253»;

в разделе 5 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце третьем слова «составляет 3994,3245 млн. рублей» заменить словами «составляет 3994,4245 млн. рублей»;

в абзаце пятом слова «Гамбовской области - 181,2515 млн. рублей» заменить словами «Гамбовской области - 181,3515 млн. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Первый зам.главы администрации
области А.А.Сазонов